
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXXVIII/372/2023 Rady Powiatu w
Mrągowie z dn. 26 października 2023r.

w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526, z późn.
zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Uchwala się Statut Powiatu Mrągowskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Traci moc uchwała Nr LXXII/343/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 czerwca 2023r. w sprawie uchwalenia Statutu
Powiatu Mrągowskiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą Nr XLII/193/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 31 maja 2021r. w sprawie powołania Komisji Doraźnej
Rady Powiatu w Mrągowie, Komisja po zakończeniu prac, przedstawiła Radzie Powiatu w Mrągowie projekt Statutu Powiatu
Mrągowskiego.
Z uwagi na odwołanie stanu zagrożenia epidemicznego związanego z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, nie ma
uzasadnienia do stosowania przepisu, dotyczącego podejmowania uchwał organów kolegialnych przy wykorzystaniu środków
bezpośredniego porozumiewania się na odległość lub w trybie obiegowym. Z kolei przepisy ustrojowe nie przewidują
zdalnego trybu posiedzeń organów powiatu.
Podjęcie uchwały wynika z konieczności zaktualizowania Statutu i dostosowania jego postanowień do obowiązującego stanu
prawnego.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXXVIII/372/2023  (PDF, 179 KB)

Uzasadnienie (PDF, 188 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-372.LXXVIII-z-dn.2023-10-26.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-372.LXXVIII-z-dn.2023-10-26-UZASADNIENIE.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Załączniki

Załącznik - STATUT (PDF, 9079 KB)    Załącznik - STATUT (DOCX, 9079 KB)

Statut Powiatu Mrągowskiego zał. nr 1 - mapa (PDF, 175 KB)

Statut Powiatu Mrągowskiego zał. nr 2 - herb (PDF, 180 KB)

Statut Powiatu Mrągowskiego zał. nr 3 - flaga (PDF, 139 KB)

Statut Powiatu Mrągowskiego zał. nr 4 - insygnia (PDF, 243 KB)

Ogłoszono

http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2023&poz=5475

Traci moc

Uchwała nr LXXII/343/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 21 czerwca 2023r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-372.LXXVIII-z-dn.2023-10-26-STATUT.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-372.LXXVIII-z-dn.2023-10-26-STATUT.docx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-372.LXXVIII-z-dn.2023-10-26-Statut-zal.1-mapa.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-372.LXXVIII-z-dn.2023-10-26-Statut-zal.2-herb.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-372.LXXVIII-z-dn.2023-10-26-Statut-zal.3-flaga.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-372.LXXVIII-z-dn.2023-10-26-Statut-zal.4-insygnia.pdf
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2023&poz=5475
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11152,uchwala-nr-lxxii3432023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-21-czerwca-2023r

